

Nyt fra vejgruppen

Som bilag til denne indkaldelse udsender bestyrelsen en generel redegørelse for, hvad en vejfond vil betyde, sammen med nogle regneeksempler.

Hensigten er at holde vores medlemmer orienterede om de forskellige aspekter af en vejfond samt at tage hul på de drøftelser, som forhåbentligt munder ud i en vedtagelse af det forslag, som bestyrelsen regner med at kunne fremlægge i forbindelse med forårsgeneralforsamlingen 2010.

Forud for indkaldelse til forårsgeneralforsamlingen vil bestyrelsen fremsende en samlet og detaljeret oversigt med beregninger af de økonomiske konsekvenser, som en vejfond vil få for det enkelte medlem samt forslag til den/de nødvendige vedtægtsændringer.

På generalforsamlingen vil Søren Bülow nærmere redegøre for status for arbejdet i vejgruppen.

TMF (Teknik- og Miljøforvaltningen)

Bestyrelsen for Fællesforeningen af Grundejere i København (FF) har deltaget i et møde med TMF, hvor TMF foreslog oprettelsen af en arbejdsgruppe, bestående af TMF, FF og Politiet, som skulle arbejde sammen bl.a. om administration af de private fællesveje. Imidlertid har TMF intet foretaget sig siden. FF rykker TMF.

Skader på fortove og veje

Vi har i foråret på ny foretaget vejgennemgang med henblik på at konstatere, hvorvidt der er opstået skader på fortove, vejbane m.v., som kræver udbedring. Der er stadig kun foretaget de absolut nødvendige reparationer af vejbanerne.

Særligt om rotunderne

Vi har besluttet at udskyde reparationer i rotunderne, fordi vi mener, at vi er nødt til at indlede en dialog med beboerne dér, idet reparationerne i rotunderne er forholdsmæssigt tungtvejende. Vi håber, at beboerne vil medvirke til at holde reparationsomkostningerne nede, bl.a. ved at etablere – og benytte – parkering af køretøjer på egen grund, så skader forårsaget af forbikørende kan begrænses.

Endvidere indskærper bestyrelsen på ny over for alle medlemmer, at det ifølge vores vedtægter ikke er tilladt at drive erhverv fra parcellen, hvorfor parkering af medlemmers lastbiler ikke er tilladt.

Lastbiler, trailere og campingvogne må ej heller parkeres på vejen mellem kl. 19.00 og 07.00.

Portalen

Der er p.t. 21 brugere. Vi er 128 medlemmer! Gå derfor nu ind på www.sdr-hanssted.dk og få mange relevante informationer om din grundejerforening.

Kontingent 2010

Bestyrelsen foreslår, at kontingentet forbliver uændret.

Budget 2010

Budget for 2010 findes på et særskilt ark sammen med denne beretning.

Andet

Vi forsøger at skaffe grus til afhentning ud for Nakskovvej 132/134A og Bandholmvej 12 i lighed med tidligere år og henstiller til medlemmerne at hente grus i god tid, inden frosten sætter ind

Vi forsøger at få en billigere aftale om snerydning af vejbanen. Husk, at det under alle omstændigheder kun er en hjælp, og at grundejeren stadig er ansvarlig for at holde fortov og vejbane ryddet. Hvis nogen falder på jeres del af fortov og vejbane på grund af manglende rydning, er I erstatningsansvarlige.

Rensning af regnvandsbrønde i rendestene sker efter løvfald. Vi beder derfor om, at der ikke parkeres over eller tæt ved ristene.

